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2. Wysokość dotacji oraz czas realizacji w ramach Priorytetu 2  

W ramach konkursu w Priorytecie 2 można ubiegać się o dotację w max. wysokości do 156 000,00 zł  

W konkursie w Priorytecie II przewiduje się możliwość dofinansowania projektów realizowanych w 

terminie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2026 r. - wyłącznie projekty „trzyletnie”4. 

Projekty muszą zakładać realizację działań wskazanych przez IZ oraz autorskich projektów, obejmujących 

działania inne niż wymagane przez IZ sprzyjających rozwojowi wolontariatu systematycznego, w każdym 

z trzech lat kalendarzowych realizacji projektu. Okres realizacji zadania musi mieścić się w ww. 

określonych terminach. Okres realizacji zadania jest tożsamy z okresem ponoszenia kwalifikowanych 

kosztów związanych z realizacją zadań. 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert planowane jest w pierwszym półroczu 2024 roku. Koszty w 

ramach dofinansowanych projektów poniesione przed ogłoszeniem wyników konkursu będą kosztami 

kwalifikowalnymi zgodnie z terminem realizacji zadania. Jednocześnie, rozpoczęcie realizacji zadania 

przed rozstrzygnięciem konkursu nie jest równoznaczne z otrzymaniem dofinansowania 

Przed zakończeniem realizacji zadań w Priorytecie II przewiduje się możliwość podjęcia przez Dyrektora 

NIW-CRSO decyzji o przedłużeniu realizacji wybranych zadań na warunkach ustalonych w niniejszym 

konkursie o kolejny okres wynoszący od 1 do 4 lat, pod warunkiem uzyskania przez NIW-CRSO środków 

finansowych z budżetu państwa na kontynuację realizacji Programu oraz braku zastrzeżeń co do jakości 

realizacji zadania w okresie jego realizacji. 

W celu przedłużenia okresu realizacji zadania, Beneficjent powinien najpóźniej na trzy miesiące przed 

zakończeniem okresu trwania umowy wystąpić z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie 

realizacji zadania, zawierającym:  

1. Informację o zrealizowanych działaniach w ramach zadania oraz ich efektach; 

2. Aktualizację treści oferty w części dotyczącej opisu działań oraz rezultatów zadania; 

3. Proponowany budżet zadania na kolejne lata. 

IV. Wkład własny i kwalifikowalność kosztów 

1. Brak wymogu wniesienia wkładu własnego 

Wartość projektu to łączna wartość dotacji i środków własnych, na które składają się środki 

niefinansowe i finansowe (środki własne, środki z innych źródeł, świadczenia pieniężne od odbiorców 

zadania publicznego).  

                                                           
4 Zadanie nie może zakończyć się przed 30 czerwca 2026 r. 


